МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР,

ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА»

(МБОУ «Гелдаганская СШ им. А.А. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН,

РОССИН ТУРПАЛХОЧУН КАДЫРОВ IАБДУЛХЬАМИДАН АХЬМАДАН

ЦIАРАХ ЙОЛУ ГЕЛДАГАНАРА ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУ «Кадыров  I.А. цIарах йолу Гелдаганара ЙШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
21.01.2023г. № 7/2-од

с. Гелдаган

О создании школьного театра

в МБОУ «Гелдаганская СШ им. А. А. Кадырова»

   В соответствии с письмом Министерства образования и науки Чеченской

Республики №4384/07-43 от 05 декабря 2022 года, во исполнение приказа

МУ «Отдел образования Курчалоевского района» от 20.01.2023 № 16-од

«О создании театров в общеобразовательных организациях Курчалоевского

муниципального района»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать школьный театр в МБОУ «Гелдаганская СШ им. А. А. Кадырова»

2. Утвердить положение о школьном театре.

3.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

заместителя директора по ВР Берсунукаеву М. Х.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 М-Э. Х. Делемханов

С приказом ознакомлена:

Берсунукаева М. Х.

		2023-10-25T15:31:53+0300
	ДЕЛЕМХАНОВ МАГОМЕД-ЭМИ ХАМЗАТОВИЧ